宋政〔2023〕164 号

关于调整宋疃镇河长的通知

各村（居）、镇直有关部门：

因人事调整，经研究对我镇镇、村两级河长进行调整，

调整后人员名单如下：

总 河 长：李 新 镇党委书记

张 涛 镇党委副书记、镇长

副总河长：丁方旭 镇党委副书记

镇级河长：

萧濉新河河长：段汉春 镇人大主席

闸 河 河 长 ：曹 军 镇党委委员、武装部长

龙岱河河长 ：丁方旭 镇党委副书记

濉符大沟河长：孙 魁 副镇长

新姬沟河长 ：孙顶顶 镇党委委员、组织委员

吴陵沟河长 ：马童童 副镇长

老姬沟河长 ：化文强 镇党委委员、副镇长

灌 沟 河 长 ：徐 平 镇党委委员、宣传委员

村居河长：

朱云峰 雷山社区书记、主任

负责：萧濉新河雷山社区段 龙岱河雷山社区段

项黎明 马场社区书记、主任

负责：闸河马场社区段段 吴陵沟马场社区段段

杜明焕 马场社区副书记

负责：濉符大沟马场社区段段

费存利 费寨村书记、主任

负责：闸河费寨村段 姬沟费寨村段

董 建 太山社区书记、主任

负责：新姬沟太山社区段 老姬沟太山社区段

董耀华 新园村书记、主任

负责：新姬沟新园村段 老姬沟新园村段

张 杰 马桥村书记、主任

负责：闸河马桥村段 老姬马桥村沟

赵文静 马桥村支部委员

负责：张楼大沟 吴陵沟马桥村段

李端坤 和村社区书记、主任

负责：闸河和村社区段 吴陵沟和村社区段

李端峰 宋疃社区书记、主任

负责：萧濉新河宋疃社区段 龙岱河宋疃社区段

李祥洲 宋疃社区村委委员

负责：濉符大沟宋疃社区段

赵先辉 东风村书记、主任

负责：黄湾东沟 窑厂沟

王 彬 东风村村委委员

负责：大周庄南沟 闸河东风村段

徐光明 东风村村委委员

负责：濉符大沟东风村段 萧濉新河东风村段

李 进 黄营村书记、主任

负责：闸河黄营村段 灌沟黄营村段

王敬章 黄营村村委委员

负责：新姬沟黄营村段

周海松 军王村书记、主任

负责：闸河军王村段 灌沟军王村段

沈文杰 军王村支部委员

负责：新姬沟军王村段

赵先坤 古饶社区书记、主任

负责: 闸河古饶社区段 南楼沟

曹大勇 古饶社区副书记

负责：萧濉新河古饶社区段 濉符大沟古饶社区段

宋疃镇人民政府

二〇二三年五月十二日